ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лица, ответственного за выпуск автомобилей на линию
Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Шарова Н.Е., в целях оптимизации процесса выпуска автомобилей на линию и контроля за их техническим состоянием,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.08.2027 г. назначить начальника гаража Ватова Н.Д. ответственным за выпуск автомобилей на линию.
1. [bookmark: _GoBack]Ватову Н.Д. проводить технический осмотр автомобиля перед каждым выходом на линию, составлять соответствующий акт.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении

лица, ответственного за выпуск автомобилей на линию

Г. Сургут

30 июля 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам

Шарова

Н.Е.

,

в целях оптимиза

ци

и процесса выпуска автомобилей на линию и контроля з

а их

техническим состоянием,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. назначить

начальника гаража

Ватова Н.Д. ответственным

за выпуск

автомобилей на линию

.

2.

Ватову Н.Д.

проводить технический ос

мотр автомобиля перед каждым выходо

м на

лини

ю, составлять соответствующий акт.

3.

Кадровику Шаршиной А.А

о

знакомить

Ватова Н.Д. с содержанием н

астоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении  лица, ответственного за выпуск автомобилей на линию   Г. Сургут                                                                                                   30 июля 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам   Шарова  Н.Е. ,  в целях оптимиза ци и процесса выпуска автомобилей на линию и контроля з а их  техническим состоянием,   приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. назначить  начальника гаража  Ватова Н.Д. ответственным  за выпуск  автомобилей на линию .   2.   Ватову Н.Д.  проводить технический ос мотр автомобиля перед каждым выходо м на  лини ю, составлять соответствующий акт.   3.   Кадровику Шаршиной А.А  о знакомить  Ватова Н.Д. с содержанием н астоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)